АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	22.02.2024
	№
	135

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

О признании утратившими силу постановлений администрации района от 02.02.2021 г. № 40, от 09.02.2021 г. № 48
Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Тарногского муниципального района:

- от 02.02.2018 г. № 40 «О внесении изменений в постановление администрации района от 09.02.2017 г. № 51»;
- от 09.02.2021 г. № 48 «О внесении изменений в состав районной приемной эвакуационной комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа

А.В. Кочкин